
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 189,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,97 €

Apraksts
MiniMo gatavošanas sistēma, kas izstrādāta, domājot par ceļotājiem ar
mugursomu, apvieno Jetboil pārbaudīto efektivitāti un daudzpusību ar ērtu
formas faktoru. Pateicoties FluxRing tehnoloģijai, MiniMo uzvārās nedaudz
vairāk nekā divās minūtēs ar uz pusi mazāku degvielas patēriņu nekā
tradicionālajām sistēmām. Jetboil patentētā regulatora tehnoloģija piedāvā
pakāpenisku siltuma regulēšanu no vieglas vārīšanas līdz pilnīgai
vārīšanai, kas ir lieliski piemērota zaļumu sautēšanai, mērču sautēšanai un
citam. Metāla rokturi un FluxRing gatavošanas krūze, kas optimizēta zemam
karotes leņķim, padara MiniMo par ideālu trauku personīgai ēdiena
gatavošanai un ēšanai. Uzreiz sāciet sildīšanu ar ērtu, uzticamu spiedpogas
aizdedzi; ietaupiet vietu iepakojumā ar gudru sānu degļa uzglabāšanas
dizainu. Ietver degvielas tvertnes stabilizatoru un katla atbalstu; viegli
iepakot un pārnēsāt.

Sasniedz nepārtrauktu vārīšanās temperatūru nedaudz vairāk nekā divās
minūtēs ar uz pusi mazāku degvielas patēriņu nekā tradicionālajās
sistēmās
Jetboil patentētā regulatora tehnoloģija piedāvā pakāpenisku siltuma
regulēšanu no vieglas vārīšanas līdz pilnīgai vārīšanai, kas ir
lieliski piemērota zaļumu sautēšanai, mērču sautēšanai un citam.
Metāla rokturi un FluxRing gatavošanas krūze, kas optimizēta zemam
karotes leņķim, ir lieliski piemērota personīgai ēdiena gatavošanai
un ēšanai
Ērts un uzticams spiedpogas aizdedze nodrošina konsekventu darbību

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

līdz pat 20 ° F (-6 ° C)
Viegli iepakot un pārnēsāt
Gudra degļa uzglabāšana sāniski samazina iepakojuma vietu

Svars 14.608 oz | 415 g
* Svars neiekļauj gāzes balona

stabilizatoru
Jauda 6000 BTU/h / 1.75 kW
Tilpums 1 litrs
Gatavošanas sistēma Precision Cook

Degvielas padeves regulators Ir

Paredzēts grupai 1-2 cilvēki

Vārīšanās laiks 2m 15sec uz 0.5 l (avg. over life of
Jetpower can)

Gāzes patēriņš 12 litri ar 100 g Jetpower gāzes
bundžu

Aizdegšana Ar pogu
Brenda valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

